
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Двадцать пятое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2025 года № 162

Об утверждении 1/3 числа членов 
Общественной палаты Борисовского района

На основании положения об Общественной палате муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области, утвержденного 
решением Муниципального совета Борисовского района от 28 марта 2013 
года №5 «О создании Общественной палаты муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области»,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Утвердить 1/3 числа членов Общественной палаты Борисовского 
района (прилагается).

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и 
разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Считать утратившими силу решения Муниципального совета 
Борисовского района от 31 мая 2019 года №85 «Об утверждении 1/3 числа 
членов Общественной палаты Борисовского района».

5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы 
администрации района по социально-культурному развитию Малахову Г.В., 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления района, 
работы Муниципального совета (Тве]

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района В.В. Гордиенко



Утвержден
решением Муниципального совета 
Борисовского района 
от «29  2025 г. №

Список
1/3 числа членов Общественной палаты Борисовского района

1. Алхимова Наталья Анатольевна

2. Куртова Елена Сергеевна

3. отец Георгий (Вахрушев)

4. Твердохлеб Г алина Степановна
5. Яровая Наталья Вячеславовна

- председатель Координационного 
совета организаций профсоюзов 
Борисовского района (по
согласованию);
- начальник отдела муниципального 
казенного учреждения «Центр 
обеспечения функционирования 
муниципальной системы образования 
Борисовского района» (по
согласованию);

протоиерей, Благочинный 
Борисовского округа (по
согласованию);

- пенсионер (по согласованию);
- председатель районной организации 
профсоюза работников 
госучреждений и общественного 
обслуживания РФ (по согласованию)


